
 

UCHWAŁA NR XXVI/176/2017 

RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Krynicach. 

 
  

Na podstawie art.18 ust.1ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz § 77 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 

placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz 

wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. z 2015 r., poz. 1872) - Rada Gminy Krynice, na wniosek Dyrektora 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Krynicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Krynicach. 

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


